
              
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN                                                                                                     PRIJEDLOG 
GRADSKO VIJEĆE                                                                                            
 
KLASA: 021-05/16-01/ 
URBROJ: 2144/01-01-16-1 
Labin,                      2016. 

 
Na temelju članka 11. i članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada 

Labina", broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16..) i članka 12. Odluke o javnim 
priznanjima Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 18/09. i 8/15.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici               2016. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o dodjeli Zahvale Grada Labina 

u 2016. godini 
 

I. 
Zahvala  Grada Labina  u 2016. godini, dodjeljuje se 

 
LUCREZIJI DE DOMIZIO DURINI 

 
na izuzetnom angažmanu i bezuvjetnoj pomoći u organizaciji najveće likovne izložbe 

održane u Labinu 1. Bijenala industrijske umjetnosti i zavidnoj donaciji umjetničkih djela koja 
ostaju u trajnom vlasništvu Grada Labina. 

 
II. 
 

 Zahvala Grada Labina je likovno rješenje gospodina Renata Percana, likovnog 
umjetnika iz Pule.  

 
III. 
 

 Zahvala Grada Labina uručuje se na svečanoj sjednici Gradskog vijeća povodom 
Dana Grada Labina – 17. kolovoza. 

 
IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 

                              PREDSJEDNIK 
                                Gradskog vijeća 
                                                    Valter Poropat 

 
 



DOSTAVITI: 
1. Lucreziji de Domizio Durini, Labin, Rabac, Valamar Hotel Sanfior 
2. Upravnom odjelu za proračun, financije i društvene djelatnosti 
3. Arhivi. 


